DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 20.07.2022

1

910034001

910034002
910034003
910034004

910034005
910034006
910034007
910034008

910034009
910034010

910034011

910034012

910034013

910034014
910034015

910034016
910034017

910034018
910034019
910034020
910034021

910034022

910034023

910034024

910034025
910034026

910034027

910034028

15.06.2022

1 22/23 Runde

: Bayerischer FuRball-Verband Kennung

: 013 Herren Status

1 050 Kreispokal Staffelleiter

1 071 Kreis Wiirzburg Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

FV Langenprozelten/Neuendorf

SV Hittenheim
ASV Hofstetten
ASV Ippesheim

DJK Effeldorf

DJK Gramschatz
DJK-SV Gaubiittelbrunn
DJK-SV Riedenheim

FC Gollhofen

SG Remlingen-Holzkirchen

(SG) Zell-Margetshéchheim

SG Laudenbach/Himmelstadt

FV Bachgrund

Ochsenfurter FV
SC Mainsondheim

(SG) SC RoRbrunn-Madelhofen
FVgg Bayern Kitzingen

SC Schernau
(SG) FSG Leinach
SV Bergtheim

SV Fuchsstadt

SG Markt Einersheim/
Nenzenheim

SV Kleinochsenfurt

SG Rodenbach/Neustadt-
Erlach

SV Oberdirrbach

TSV Frickenhausen

TSV Glntersleben

TSV Mainbernheim

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

SV Sendelbach-Steinbach

SV Gaukdnigshofen
BSC Aura
SPVGG Giebelstadt

Dettelbach und Ortsteile

FV Stetten-Binsfeld-Mudesheim
SV Gelchsheim

SpVgg Gllchsheim

FC Hopferstadt
SV Bischbrunn

FV 05 Helmstadt

FC 1920 Thingen

DJK Retzstadt

TSV Aub
TSV Sulzfeld

SV 46 Kist
SC Schwarzach

ViR Bibergau

SV 1921 Germania Erlenbach
SV Maidbronn

SV Hoheim

SV Willanzheim

FG Marktbreit-Martinsheim

TSV Duttenbrunn

SB Versbach
1. FC Eibelstadt

(SG) SG Hettstadt/SV
GreuRenheim

SG Sommerhausen/
Winterhausen

Zeit/Tore
Assistent 2

18:30

18:30
18:30
18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

18:30
18:30

18:30

18:30

18:30

18:30
18:30

18:30
18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

18:30

18:30

18:30

18:30
18:30

18:30

18:30

Copyright © 2022, DFB GmbH

1 -

15.06.2022 23:03

: 001 Runde 1

: Spiele geplant

: Marco Goébet

1 0170/4744335

: marco.goebet@web.de

Spielstitte

Sportgeldnde Langenprozelten,
Platz 1

Sportgelande Hittenheim
Sportgeldnde Hofstetten

Sportgelénde Ippesheim, Platz
1

Sportgelande Effeldorf
Sportgeldnde Gramschatz
Sportgelande Gaubdttelbrunn

Sportgeldnde Riedenheim,
Platz 1

Sportplatz Gollhofen
Sportgelande Remlingen, Platz
1

Stahlberg-Arena Zell am Main,
Platz 1

Sportgelande Laudenbach,
Platz 1

Sportplatz an der
Bachgrundhalle Aschfeld

Maininselstadion Ochsenfurt

Kesselring-Sportpark
Mainsondheim, Platz 1

Sportgelande Rof3brunn

Sportgeléande Bleichwasen
Kitzingen, Platz 1

Sportgeldnde Schernau
Sportgeldnde Leinach, Platz 1
EEV-Arena Bergtheim, Platz 1

Sportgeldnde Fuchsstadt, Platz
1

Sportgelande Nenzenheim,
Platz 1

Sportanlage Kleinochsenfurt,
Platz 1

Sportgeldnde Rodenbach, Platz
1

Sportgelande Oberdirrbach

Sportgelande Am Geheu
Frickenhausen, Platz 1

Sportgelande Glntersleben,
Platz 1

Sportgelande Mainbernheim,
Platz 1

23:03



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 910034029
1 910034030
1 910034031
1 910034032
1 910034033
1 910034034
1 910034035
1 910034036
1 910034037
1 910034038
1 910034039
1 910034040
1 910034041
1 910034042
1 910034043
1 910034044
1 910034045
1 910034046
1 910034047
1 910034048
1 910034049
1 910034050

*

*k

15.06.2022

1 22/23

: Bayerischer FuRball-Verband

: 013 Herren
: 050 Kreispokal

1 071 Kreis Wiirzburg

Heimmannschaft
Spielleitung

TSV Rottenbauer

TSV Sackenbach

TSV Gerbrunn
TSV Partenstein

TSV Gnodstadt

TSV Hohenfeld
TSV Biebelried

SV Biitthard
SV Geroldshausen

(SG) TSV Urspringen/FC
Karbach

SG Burgsinn

FSV Holzkirchhausen/
Neubrunn

FC Wiesenfeld-Halsbach
TSV Reichenberg

(SG) VIR Burggrumbach

FV Thingersheim

TSV Grombdihl

TSV Erlabrunn
FT Wirzburg

SB DJK Wiirzburg

SC Lindleinsmiihle

SV 1928 Veitshochheim

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

FC Kirchheim

SV-DJK Wombach

SSV Kitzingen

FV Steinfeld/Hausen-Rohrbach

SV Sonderhofen

SV Sickershausen

FV Ulkemspor Kitzingen

SV Heidingsfeld

TSV Kleinrinderfeld

FSV Esselbach-Steinmark

TSV Lohr

SV Altfeld

SV Birkenfeld
(SG) SV Oberpleichfeld/DJK

Dipbach
SV Kiirnach
FV Karlstadt

SV Waldbrunn

TSV Uettingen
SG Randersacker

SG Buchbrunn-Mainstockheim

TSG Estenfeld

FC Gossenheim

Zeit/Tore
Assistent 2
18:30

18:30

18:30
18:30

18:30

18:30
18:30

18:30
18:30

18:30

18:30
18:30

18:30
18:30

18:30

18:30

18:30

18:30
18:30

18:30
18:30

18:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2022, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_92.-

15.06.2022 23:03

: 001 Runde 1

1 910034

: Spiele geplant

: Marco Goébet

1 0170/4744335

: marco.goebet@web.de

Spielstitte

Sportgeléande Rottenbauer,
Platz 1

Sportgelande Sackenbach,
Platz 1

Sportgelande Gerbrunn, Platz 1

Sportgelande Partenstein, Platz
1

Sportgeldande Gnodstadt, Platz
1

Sportgelande Hohenfeld
Sportgelande Biebelried, Platz
1

Sportgelande Bitthard, Platz 1

Sportpark Am Seeweg
Geroldshausen

Sportgelande Karbach

Sportgelande Burgsinn, Platz 1
Sportplatz

Sportgeldnde Halsbach, Platz 1

Walter-Dosch-Sportanlage
Reichenberg, Platz 1

Sportgeldnde Burggrumbach,
Platz 1

Sportgeldnde Thingersheim,
Platz 1

Sportgelande Grombdihl
Wiirzburg, Platz 2

Sportgelande Erlabrunn, Platz 1

Sportgelande FT Wiirzburg,
Platz 1

DJK-Stadion Wirzburg, Platz 1

Sportgelénde Lindleinsmihle
Wirzburg, Platz 1

Rudolf-Wolf-Stadion
Veitshéchheim, Platz 2

23:03



