

Saison : 22/23 Runde : 001 Runde 1 Verband : Bayerischer Fußball-Verband Kennung : 910034

Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spiele geplantSpielklasse: 050 KreispokalStaffelleiter: Marco GöbetSpielgebiet: 071 Kreis WürzburgTelefon: 0170/4744335

E-Mail : marco.goebet@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte				
Mittwoch, 20.07.2022									
1	910034001	FV Langenprozelten/Neuendorf	SV Sendelbach-Steinbach	18:30	Sportgelände Langenprozelten, Platz 1				
1	910034002	SV Hüttenheim	SV Gaukönigshofen	18:30	Sportgelände Hüttenheim				
1	910034003	ASV Hofstetten	BSC Aura	18:30	Sportgelände Hofstetten				
1	910034004	ASV Ippesheim	SPVGG Giebelstadt	18:30	Sportgelände Ippesheim, Platz 1				
1	910034005	DJK Effeldorf	Dettelbach und Ortsteile	18:30	Sportgelände Effeldorf				
1	910034006	DJK Gramschatz	FV Stetten-Binsfeld-Müdesheim	18:30	Sportgelände Gramschatz				
1	910034007	DJK-SV Gaubüttelbrunn	SV Gelchsheim	18:30	Sportgelände Gaubüttelbrunn				
1	910034008	DJK-SV Riedenheim	SpVgg Gülchsheim	18:30	Sportgelände Riedenheim, Platz 1				
1	910034009	FC Gollhofen	FC Hopferstadt	18:30	Sportplatz Gollhofen				
1	910034010	SG Remlingen-Holzkirchen	SV Bischbrunn	18:30	Sportgelände Remlingen, Platz 1				
1	910034011	(SG) Zell-Margetshöchheim	FV 05 Helmstadt	18:30	Stahlberg-Arena Zell am Main, Platz 1				
1	910034012	SG Laudenbach/Himmelstadt	FC 1920 Thüngen	18:30	Sportgelände Laudenbach, Platz 1				
1	910034013	FV Bachgrund	DJK Retzstadt	18:30	Sportplatz an der Bachgrundhalle Aschfeld				
1	910034014	Ochsenfurter FV	TSV Aub	18:30	Maininselstadion Ochsenfurt				
1	910034015	SC Mainsondheim	TSV Sulzfeld	18:30	Kesselring-Sportpark Mainsondheim, Platz 1				
1	910034016	(SG) SC Roßbrunn-Mädelhofen	SV 46 Kist	18:30	Sportgelände Roßbrunn				
1	910034017	FVgg Bayern Kitzingen	SC Schwarzach	18:30	Sportgelände Bleichwasen Kitzingen, Platz 1				
1	910034018	SC Schernau	VfR Bibergau	18:30	Sportgelände Schernau				
1	910034019	(SG) FSG Leinach	SV 1921 Germania Erlenbach	18:30	Sportgelände Leinach, Platz 1				
1	910034020	SV Bergtheim	SV Maidbronn	18:30	EEV-Arena Bergtheim, Platz 1				
1	910034021	SV Fuchsstadt	SV Hoheim	18:30	Sportgelände Fuchsstadt, Platz 1				
1	910034022	SG Markt Einersheim/ Nenzenheim	SV Willanzheim	18:30	Sportgelände Nenzenheim, Platz 1				
1	910034023	SV Kleinochsenfurt	FG Marktbreit-Martinsheim	18:30	Sportanlage Kleinochsenfurt, Platz 1				
1	910034024	SG Rodenbach/Neustadt- Erlach	TSV Duttenbrunn	18:30	Sportgelände Rodenbach, Platz 1				
1	910034025	SV Oberdürrbach	SB Versbach	18:30	Sportgelände Oberdürrbach				
1	910034026	TSV Frickenhausen	1. FC Eibelstadt	18:30	Sportgelände Am Geheu Frickenhausen, Platz 1				
1	910034027	TSV Güntersleben	(SG) SG Hettstadt/SV Greußenheim	18:30	Sportgelände Güntersleben, Platz 1				
1	910034028	TSV Mainbernheim	SG Sommerhausen/ Winterhausen	18:30	Sportgelände Mainbernheim, Platz 1				



Saison : 22/23 Runde : 001 Runde 1 Verband : Bayerischer Fußball-Verband Kennung : 910034

Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spiele geplantSpielklasse: 050 KreispokalStaffelleiter: Marco GöbetSpielgebiet: 071 Kreis WürzburgTelefon: 0170/4744335

E-Mail : marco.goebet@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	910034029	TSV Rottenbauer	FC Kirchheim	18:30	Sportgelände Rottenbauer, Platz 1
1	910034030	TSV Sackenbach	SV-DJK Wombach	18:30	Sportgelände Sackenbach, Platz 1
1	910034031	TSV Gerbrunn	SSV Kitzingen	18:30	Sportgelände Gerbrunn, Platz 1
1	910034032	TSV Partenstein	FV Steinfeld/Hausen-Rohrbach	18:30	Sportgelände Partenstein, Platz 1
1	910034033	TSV Gnodstadt	SV Sonderhofen	18:30	Sportgelände Gnodstadt, Platz 1
1	910034034	TSV Hohenfeld	SV Sickershausen	18:30	Sportgelände Hohenfeld
1	910034035	TSV Biebelried	FV Ülkemspor Kitzingen	18:30	Sportgelände Biebelried, Platz 1
1	910034036	SV Bütthard	SV Heidingsfeld	18:30	Sportgelände Bütthard, Platz 1
1	910034037	SV Geroldshausen	TSV Kleinrinderfeld	18:30	Sportpark Am Seeweg Geroldshausen
1	910034038	(SG) TSV Urspringen/FC Karbach	FSV Esselbach-Steinmark	18:30	Sportgelände Karbach
1	910034039	SG Burgsinn	TSV Lohr	18:30	Sportgelände Burgsinn, Platz 1
1	910034040	FSV Holzkirchhausen/ Neubrunn	SV Altfeld	18:30	Sportplatz
1	910034041	FC Wiesenfeld-Halsbach	SV Birkenfeld	18:30	Sportgelände Halsbach, Platz 1
1	910034042	TSV Reichenberg	(SG) SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach	18:30	Walter-Dosch-Sportanlage Reichenberg, Platz 1
1	910034043	(SG) VfR Burggrumbach	SV Kürnach	18:30	Sportgelände Burggrumbach, Platz 1
1	910034044	FV Thüngersheim	FV Karlstadt	18:30	Sportgelände Thüngersheim, Platz 1
1	910034045	TSV Grombühl	SV Waldbrunn	18:30	Sportgelände Grombühl Würzburg, Platz 2
1	910034046	TSV Erlabrunn	TSV Uettingen	18:30	Sportgelände Erlabrunn, Platz 1
1	910034047	FT Würzburg	SG Randersacker	18:30	Sportgelände FT Würzburg, Platz 1
1	910034048	SB DJK Würzburg	SG Buchbrunn-Mainstockheim	18:30	DJK-Stadion Würzburg, Platz 1
1	910034049	SC Lindleinsmühle	TSG Estenfeld	18:30	Sportgelände Lindleinsmühle Würzburg, Platz 1
1	910034050	SV 1928 Veitshöchheim	FC Gössenheim	18:30	Rudolf-Wolf-Stadion Veitshöchheim, Platz 2

- Ergebnis ist anerkannt U - Urteil

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel